
Nephilim

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giuliano Christian (08/078) 4 6 0 0 4 6 4 7 4 8 4 12 4 8 3 3 0 0 4 4 4 7 4 7 2 6 4 10

Verga Luca (08/1195) 4 5 0 0 4 1 4 9 4 4 2 4 3 9 3 3 0 0 4 3 4 6 4 2 2 1 3 5

Pinelli Mattia (08/1389) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 12 0 0 0 0 0 0 4 9 4 6 4 3 0 0 0 0

Cudini Ivan (08/1259) 2 1 0 0 2 4 0 0 4 5 2 2 2 2 0 0 0 0 4 2 4 6 4 2 4 4 0 0

Sorrenti Luigi (08/1527) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 12 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Borghi Alessandro (08/1246) 2 1 0 0 2 1 4 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0

Calori Andrea (08/931) 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

Ferrise Denise (08/1261) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0

Giuliano Desireè (08/1562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0

Romanò Massimiliano (08/972) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliano Christian 08/078 45 84 1,87

Verga Luca 08/1195 41 52 1,27

Pinelli Mattia 08/1389 22 42 1,91

Cudini Ivan 08/1259 28 28 1,00

Sorrenti Luigi 08/1527 11 22 2,00

Borghi Alessandro 08/1246 13 8 0,62

Calori Andrea 08/931 12 7 0,58

Ferrise Denise 08/1261 6 4 0,67

Giuliano Desireè 08/1562 7 3 0,43

Romanò Massimiliano 08/972 7 1 0,14

Disadattati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cesana Gianluca (08/256) 4 7 4 11 4 4 4 10 4 9 0 0 4 4 4 9 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 4 9

Lunetta Luca (08/212) 4 8 4 4 4 0 4 7 4 7 0 0 4 3 0 0 4 6 4 4 4 5 4 7 0 0 4 8

Sanciolo Vincenzo (08/951) 1 1 2 2 4 0 4 9 1 3 0 0 4 6 4 5 4 5 4 4 4 3 4 8 0 0 4 7

Biscotti Nicolò (08/170) 2 4 2 0 4 3 3 4 4 7 0 0 4 2 4 5 4 2 4 3 4 5 2 1 0 0 4 7

Bollini Stefano (08/1335) 2 2 4 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 0 0 0 0

Spinelli Andrea (08/001) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caruso  Nicolò (08/1500) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozzi Massimo (08/1298) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesana Gianluca 08/256 40 79 1,98

Lunetta Luca 08/212 44 59 1,34

Sanciolo Vincenzo 08/951 40 53 1,32

Biscotti Nicolò 08/170 41 43 1,05

Bollini Stefano 08/1335 15 12 0,80

Spinelli Andrea 08/001 3 4 1,33

Caruso  Nicolò 08/1500 4 3 0,75

Pozzi Massimo 08/1298 5 0 0,00

Manhattan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nascè Calogero (08/530) 0 0 4 4 4 2 4 6 4 4 2 6 4 4 0 0 4 7 4 4 4 6 4 4 4 12 4 2

Scordo Roberto (08/114) 0 0 2 0 4 2 4 3 4 4 4 4 2 0 0 0 4 1 4 4 4 7 4 2 4 5 4 2

Nascè Pasqualino (08/140) 0 0 4 4 2 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 3 4 1 4 9 4 1

Armenti Andrea (08/141) 0 0 0 0 1 0 2 2 4 4 4 5 4 2 0 0 0 0 0 0 2 5 4 5 0 0 4 1

Strambini Giacomo Marco (08/112) 0 0 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 3 4 4 4 5 0 0 4 6 0 0

Macrì Giuseppe (08/1434) 0 0 2 4 2 0 2 2 4 3 4 2 2 0 0 0 1 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nascè Calogero 08/530 46 61 1,33

Scordo Roberto 08/114 44 34 0,77

Nascè Pasqualino 08/140 29 26 0,90

Armenti Andrea 08/141 25 24 0,96

Strambini Giacomo 08/112 27 24 0,89

Macrì Giuseppe 08/1434 21 19 0,90



Black Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bianchini Enzo (08/002) 4 7 0 0 4 12 4 5 4 11 4 3 0 0 4 10 4 7 4 9 4 4 4 10 4 4 0 0

Tedesco Alberto (08/339) 4 9 4 8 3 8 4 9 3 8 4 3 0 0 4 1 4 7 4 9 4 4 2 5 4 4 0 0

Barontini Mauro (08/497) 4 4 4 7 3 5 4 9 3 7 2 1 0 0 2 1 4 5 4 7 0 0 4 10 0 0 0 0

Benedetti Mattia (08/519) 4 2 4 9 2 3 0 0 2 3 4 6 0 0 4 8 2 1 4 5 4 6 4 6 2 2 0 0

Brenna Roberto (08/169) 0 0 4 5 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 6 0 0 0 0 4 5 2 5 2 1 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 0 0 0 0 2 3 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brambilla Andrea (08/337) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Francesco (08/301) 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Mauri Tiziano (08/338) 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Panzeri Diego (08/342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchini Enzo 08/002 44 82 1,86

Tedesco Alberto 08/339 44 75 1,70

Barontini Mauro 08/497 34 56 1,65

Benedetti Mattia 08/519 36 51 1,42

Brenna Roberto 08/169 18 26 1,44

Bellati Giorgio 08/092 6 6 1,00

Brambilla Andrea 08/337 2 2 1,00

Morabito Francesco 08/301 4 2 0,50

Mauri Tiziano 08/338 4 1 0,25

Panzeri Diego 08/342 0 0 0,00

Paspagiaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pecorini Alessandro (08/882) 4 8 4 8 2 6 4 9 0 0 4 8 3 6 4 9 4 12 4 11 4 7 0 0 4 9 3 3

Zanella Patrick (08/129) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 10 4 12 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 4 11

Barone Francesco (08/626) 2 5 4 7 2 5 2 4 0 0 2 5 1 0 0 0 3 7 4 7 0 0 0 0 4 6 2 0

Pomoni Antonio (08/117) 2 6 4 7 4 12 4 5 0 0 0 0 3 4 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 4 7 0 0

Baratella Cristian  (08/854) 2 3 0 0 4 10 4 3 0 0 2 5 1 2 0 0 4 7 4 4 3 4 0 0 0 0 2 3

Fornelli Claudio (08/397) 2 3 1 1 2 6 2 2 0 0 2 3 1 0 0 0 2 5 4 8 0 0 0 0 4 4 1 0

Peccedi Lorenzo (08/1372) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 3 1 3 9 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 9

Scarfò Giuseppe (08/1313) 2 3 3 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polo Andrea (08/326) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pecorini Alessandro 08/882 44 96 2,18

Zanella Patrick 08/129 22 62 2,82

Barone Francesco 08/626 26 46 1,77

Pomoni Antonio 08/117 23 44 1,91

Baratella Cristian 08/854 26 41 1,58

Fornelli Claudio 08/397 21 32 1,52

Peccedi Lorenzo 08/1372 16 30 1,88

Scarfò Giuseppe 08/1313 9 15 1,67

Polo Andrea 08/326 5 5 1,00

Lo Stabiello's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Beretta Sergio (08/067) 4 11 3 9 4 12 0 0 4 7 4 11 4 8 4 11 4 12 3 9 0 0 4 12 4 12 4 7

Gaia Boris (08/1537) 4 11 3 9 4 12 0 0 0 0 4 10 4 6 4 12 3 8 3 9 0 0 4 8 4 11 4 6

Bianchi Davide  (08/1539) 3 7 3 8 4 11 0 0 4 6 3 9 4 9 3 8 2 6 2 5 0 0 4 9 4 10 4 6

Ciceri Ivano (08/621) 0 0 2 5 2 6 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1 0 0 3 3

Stocchi Raffaele (08/634) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0

Zaccaro Stefano (08/539) 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Placenti Vincenzo (08/1397) 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 0 0

D'Isita Leonardo (08/066) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 5 0 0 0 0 1 0 0 0

Pollieno  Lorenzo (08/744) 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Bellanti Cono (08/1532) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beretta Sergio 08/067 46 121 2,63

Gaia Boris 08/1537 41 102 2,49

Bianchi Davide 08/1539 40 94 2,35

Ciceri Ivano 08/621 14 19 1,36

Stocchi Raffaele 08/634 12 16 1,33

Zaccaro Stefano 08/539 10 11 1,10

Placenti Vincenzo 08/1397 10 10 1,00

D'Isita Leonardo 08/066 5 5 1,00

Pollieno  Lorenzo 08/744 8 5 0,62

Bellanti Cono 08/1532 6 1 0,17



I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rigoli Fabio (08/1181) 4 3 4 10 0 0 4 8 4 9 0 0 4 10 0 0 4 9 0 0 4 10 4 9 4 7 4 12

Pinciroli Claudio (08/217) 2 0 4 5 0 0 4 7 0 0 4 5 4 10 4 3 3 2 0 0 4 6 4 7 4 8 4 12

Rimoldi Marco (08/981) 4 5 4 4 0 0 4 5 4 5 4 2 2 6 4 5 4 10 0 0 4 6 2 4 4 6 2 6

Baruzzo Michele (08/982) 2 0 0 0 0 0 2 0 4 2 2 2 2 5 4 3 2 2 0 0 1 0 4 2 2 1 2 4

Capitale Igor Enzo (08/857) 2 5 2 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 4 2 0 1 2 0 0 0 0 2 1 2 0 2 4

Campagna Luca (08/907) 2 0 2 0 0 0 0 0 4 3 4 2 2 2 2 0 2 1 0 0 3 1 0 0 0 0 2 4

Cibin Christian (08/219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rigoli Fabio 08/1181 40 87 2,17

Pinciroli Claudio 08/217 41 65 1,59

Rimoldi Marco 08/981 42 64 1,52

Baruzzo Michele 08/982 27 21 0,78

Capitale Igor Enzo 08/857 19 18 0,95

Campagna Luca 08/907 23 13 0,57

Cibin Christian 08/219 0 0 0,00


